М е ж р е г и о н а л ь н о е  т е р р и т о р и а л ь н о е  у п р а в л е н и е  Ф е де рал ьн ог о
а ге нтства  по у п р а в л е н и ю  г о с у д а р с т в е н н ы е  им ущ ест во м  в

К е ме ров ско й  и Томской  областях
(М Т У  Ро си м у щ ест в а  в Кеме ров ско й  и Т ом ско й  областях)

П Р О Т О К О Л
заседания Комиссии по порядку реализации имущества, арестованного во

исполнение судебных решений или актов органов, которым предоставлено право
принимать решения об обращении взыскания на имущество (далее-Комиссия)

Кемерово
«12» сентября 2017 г. №  58

На заседании Комиссии присутствовали:

Логинова Анна Ивановна -  заместитель руководителя (председатель);

Федянин Кирилл Михайлович -  и.о начальника отдела правового

обеспечения и аренды недвижимого имущества (член Комиссии с правом

решающего голоса);

Павленко Светлана Игоревна -  и.о. заместителя начальника отдела

правового обеспечения и аренды недвижимого имущества (член Комиссии с

правом решающего голоса);

Ермолаева Юлия Сергеевна -  специалист-эксперт отдела приватизации

федерального имущества, корпоративного управления, распоряжения недвижимым

имуществом, контроля и оценки (член Комиссии с правом решающего голоса).

Повестка дня:

1. Распределение уведомлений УФССП России по Томской области о

готовности к реализации арестованного имущества.

Принятое решение:

Реализацию имущества по уведомлениям УФССП России по Томской

области №  463-478 о готовности к реализации арестованного имущества

осуществляет ООО «Легион».

2. Распределение уведомлений УФССП России по Кемеровской области о

готовности к реализации арестованного имущества.

11ринягые решения:

Реализацию имущества по уведомлениям УФ ССП России по Кемеровской

области № №  1356. 1357. 1358, 1359. 1361. 1363. 1365, 1370, 1371. 1372, 1373, 1379,

1384 о готовности к реализации арестованного имущества осуществляет ООО

«Омега».

Реализацию имущества по уведомлениям УФССП России по Кемеровской

1383 о готовности к реализации арестованного имущества осуществляет ООО

«Выгодное решение».

Реализацию имущества по уведомлениям УФССП России по Кемеровской

области № №  1352, 1354, 1355, 1360, 1364, 1367, 1368, 1378, 1380,

1385 о готовности к реализации арестованного имущества осуществляет ООО

«Спутник».

области M s  1353, 1362, 1366, 1369, 1374, 1375, 1376, 1377, 1381, 1382,

Заместитель руководителя

И.о. заместителя начальника отдела

И.о. начальника отдела

2